Rep: Decretl Hum Rep: 281 2023 Prok. n. 6008956 del 01 12)2023 - [UOR: 000150 - Classf. vIy1]

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI TORINO 7})\\\%‘

UNIVERSITA Dipartimento di Sc1.enze Agrarle, Forestali e DISAFA
Alimentari | : |

DECRETO del Direttore Rep. n. */2023
Prot. n. * del 1/12/2023

*numero e data della registrazione del DD. e del protocollo riportati nei metadati del sistema di protocollo informatico Titulus

IL DIRETTORE

Visto I’art. 18, comma 1, punti b) e c) della L. 30/12/2010 n. 240;

Visto I’art. 76 dello Statuto dell’Universita degli Studi di Torino;

Vista la programmazione della didattica del Dipartimento di Scienze Agrarie, Forestali e Alimentari;

Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Agrarie, Forestali e Alimentari del 29/06/2023 con la quale é stata
autorizzata ’attivazione di una procedura selettiva per 1’affidamento di un incarico di lavoro autonomo ai sensi e per gli effetti
degli articoli 2222 e seguenti del codice civile e del vigente Regolamento di Ateneo per il conferimento di un incarico esterno
di lavoro autonomo per la realizzazione del progetto di supporto alla didattica a sostegno dell’insegnamento di Analisi Del
Sistema Suolo-Vite per il corso di Laurea in Viticoltura ed enologia”, da svolgere presso il Dipartimento di Scienze agrarie,
forestali e alimentari (DISAFA).

Visto 1’esito negativo della ricerca di personale di cui al Bando interno n. 8103 del 07/11/2023;
Visto il Decreto Direttoriale n. 264/2023 del 16/11/2023 con il quale é stata pubblicata la selezione 12DID/2023/DISAFA;
Vista la scadenza del bando di selezione 12DID/2023/DISAFA;

Valutato ogni opportuno elemento,

DECRETA
la nomina della seguente Commissione Esaminatrice per la selezione di cui al bando il bando 12DID/2023/DISAFA:
Presidente: prof.ssa Michela Schiavon

Componenti: prof.ssa Maria Martin e Dott.ssa Marta Iannicelli
Supplente: prof.ssa Luisella Celi

IL DIRETTORE
Prof. Carlo Grignani

Largo Braccini, 2 — 10095 Grugliasco To
Tel. 011 6708680-9139-9304



	
	UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI TORINO
	
	Dipartimento di Scienze Agrarie, Forestali e Alimentari
	Largo Braccini, 2 – 10095 Grugliasco To
	Tel. 011 6708680-9139-9304
	DECRETO del Direttore Rep. n. */2023
	Prot. n. * del 1/12/2023
	*numero e data della registrazione del DD. e del protocollo riportati nei metadati del sistema di protocollo informatico Titulus
	IL DIRETTORE
	Visto l’art. 18, comma 1, punti b) e c) della L. 30/12/2010 n. 240;
	Visto l’art. 76 dello Statuto dell’Università degli Studi di Torino;
	Vista la programmazione della didattica del Dipartimento di Scienze Agrarie, Forestali e Alimentari;
	Vista la delibera del Consiglio del Dipartimento di Scienze Agrarie, Forestali e Alimentari del 29/06/2023 con la quale è stata autorizzata l’attivazione di una procedura selettiva per l’affidamento di un incarico di lavoro autonomo ai sensi e per gli effetti degli articoli 2222 e seguenti del codice civile e del vigente Regolamento di Ateneo per il conferimento di un incarico esterno di lavoro autonomo per la realizzazione del progetto di supporto alla didattica a sostegno dell’insegnamento di Analisi Del Sistema Suolo-Vite per il corso di Laurea in Viticoltura ed enologia”, da svolgere presso il Dipartimento di Scienze agrarie, forestali e alimentari (DISAFA).
	Visto l’esito negativo della ricerca di personale di cui al Bando interno n. 8103 del 07/11/2023; Visto il Decreto Direttoriale n. 264/2023 del 16/11/2023 con il quale è stata pubblicata la selezione 12DID/2023/DISAFA;
	Vista la scadenza del bando di selezione 12DID/2023/DISAFA;
	Valutato ogni opportuno elemento,
	DECRETA
	la nomina della seguente Commissione Esaminatrice per la selezione di cui al bando il bando 12DID/2023/DISAFA:
	Presidente: prof.ssa Michela Schiavon
	Componenti: prof.ssa Maria Martin e Dott.ssa Marta Iannicelli
	Supplente: prof.ssa Luisella Celi
	IL DIRETTORE Prof. Carlo Grignani

